
 

Poz. 74 

ZARZĄDZENIE NR 25 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 

 Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Wydziału 
Geografii i Studiów Regionalnych z dnia 28 lutego 2017 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
W załączniku do zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wydziału Geografii 
i Studiów Regionalnych (Monitor UW z 2016 r. poz. 89 z późn. zm.) zatwierdza się 
następujące zmiany:  
1) w § 17 skreśla się pkt 4; 
2) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  W skład administracji Wydziału wchodzą: 
1) Sekretariat Dziekana; 
2) Dyrektor Administracyjny i jego zastępca; 
3) Dziekanat do spraw Studenckich; 
4) Sekcja Ekonomiczno-Finansowa; 
5) Sekcja Obsługi Projektów; 
6) Sekcja Umów i Zamówień Publicznych; 
7) Sekcja Współpracy z Zagranicą; 
8) Archiwum.” 

3) w § 31 w pkt. 5 skreśla się zwrot „i doktorantów”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


